Aegyptiorum Apis ceterorumque deorum aedes dirui iubet. (Iustin. I 9, 1–2)	abominatus caerimonias eius et templa deposuit. (Oros. II 8, 2)
11.	Quo casu Cambises periit.		Ad Hammonis quoque nobilissimum templum expugnandum exercitum mittit, qui tempestatibus et harenarum molibus oppressus interiit. Post haec per quietem vidit fratrem suum Mergim regnaturum. Quo somnio exterritus non dubitavit post sacrilegia etiam parricidium facere. Erat enim difficile, ut parceret suis, qui cum contemptu religionis grassatus etiam adversus deos fuerat. Ad hoc tam crudele ministerium magum quendam ex amicis delegit, nomine Cometen. Interim ipse gladio sua sponte evaginato in femur graviter vulneratus occubuit poenasque luit seu imperati parricidii seu perpetrati sacrilegii. (Iustin. I 9, 3–8)	deest
12.	Origo regni magorum.	Oropasta magus regnat persiis.	<...> pro Mergide rex Oropasta constituitur. (Iustin. I 9, 10)	post hunc etiam magi sub nomine quem occiderant regis regno obrepere ausi; qui quidem mox deprehensi et oppressi sunt. (Oros. II 8, 3)
13.	Magi reges occiduntur.	Oropasta magus interficitur.	<...> illo incolumi magus interficitur. (Iustin. I 9, 23) Occisis magis magna quidem gloria recuperati regni principum fuit <...>. (Iustin. I 10, 1)	<...> qui quidem mox deprehensi et oppressi sunt. (Oros. II 8, 3)

14.	Factum <i>pro Dario custodis equi eiusdem.</i>		Ipsi igitur viam invenerunt, qua de se iudicium religioni et fortunae committerent, pactique inter se sunt, ut die statuta omnes equos ante regiam primo mane perducerent, et cuius equus inter solis ortum hinnitum primus edidisset, is rex esset. Nam et solem Persae unum deum esse credunt et equos eidem deo sacros ferunt. Et erat inter coniuratos Darius, Hystaspis filius, cui de regno sollicito <i>equi custos</i> ait, si ea res victoriam moraretur, nihil negotii superesse. Per noctem deinde equum pridie constitutam diem ad eundem locum ducit ibique equae admittit, ratus ex voluptate Veneris futurum quod evenit. Postera die itaque, cum ad statutam horam omnes convenissent, Darii equus cognito loco ex desiderio feminae hinnitum statim edidit et segnibus aliis felix auspiciu domino primus emisit. (Iustin. I 10, 3–8)	deest
14a.	Darius rex.	Darius rex.	Populus quoque universus secutus iudicium principum eundem regem constituit. (Iustin. I 10, 10)	Darius itaque, unus ex his qui magorum audaciam ferro coercuerant, consensu omnium rex creatus est. (Oros. II 8, 4)
15.	Origo Amazonum.	Amazones <i>arma sumunt.</i>	Horum uxores cum viderent exilio additam orbitatem, <i>arma sumunt</i> finesque suos	horum uxores exilio ac viduitate permotae arma sumunt et, ut omnibus par ex simili

			submoventes primo, mox etiam inferentes bella defendunt. (Iustin. II 4, 4)	condicione animus fieret, vires qui superfuerant, interficiunt. (Oros. I 15, 2)
16.	<i>Unde dictae Amazones.</i>		Virgines in eundem ipsis morem, non otio neque lanificio, sed armis, equis, venationibus exercebant, inustis infantum dexterioribus mammis, ne sagittarum iactus impediatur; <i>unde dictae Amazones.</i> (Iustin. II 4, 10–11)	tunc pace armis quaesita externos concubitus ineunt, editos mares mox enecant, feminas studiose nutriunt inustis infantium dexterioribus mammillis, ne sagittarum iactus impedirentur; unde Amazones dictae. (Oros. I 15, 3)
16a.		<i>Duo reginae Marthesia et Lampedo.</i>	<i>Duae his reginae fuere, Martesia et Lampeto, quae in duas partes agmine diviso, inclitae iam opibus, vicibus gerebant bella, soli terminos alternis defendentes, et ne successibus deesset auctoritas, genitas se Marte praedicabant.</i> (Iustin. II 4, 12–13)	harum duae fuere reginae, Marpesia et Lampeto, quae agmine diviso in duas partes vicissim curam belli et domus custodiam sortiebantur. (Oros. I 15, 4)
17.	<i>Pentesilea post Orithiam regina Amazonum.</i>	Pentesilea regina.	<i>Post Orithyam Penthesilea regno potita est, cuius Troiano bello inter fortissimos viros, cum auxilium adversus Graecos ferret, magna virtutis documenta exstiterent.</i> (Iustin. II 4, 31)	duae tunc sorores regno praeerant, Antiope et Orithyia. (Oros. I 15, 8) post Orithyam Penthesilea regno potita est, cuius Troiano bello clarissima inter viros documenta virtutis accepimus. (Oros. I 15, 10)
18.	Minithia sive Talestris regina Amazonum concupitu Alexandri obtento	Minithia regina concupitum Alexandri optinuit.	Harum Minithyia sive Thalestris regina, concupitu Alexandri per dies tredecim ad subolem ex eo generandam <i>obtento</i> , reversa in regnum brevi	<...> ubi etiam illum adhuc bello intentum Halestris sive Minothea, excita suscipiendae ab eo subolis gratia cum trecentis mulieribus

	reversa in regnum interit <i>cum gente Amazonum.</i>		tempore <i>cum omni Amazonum nomine</i> intercidit. (Iustin. II 4, 33)	procaх Amazon invenit. (Oros. III 18, 5)
19.	<i>Servile bellum</i> contra Scytas et ammonitio verberum parandorum.	Scitharum servi adversus dominos arma sumunt.	Scythae autem tertia expeditione Asiana cum annis octo a coniugibus et liberis afuissent, <i>servili bello</i> domi excipiuntur. (Iustin. II 5, 1)	deest
20.	<i>Origo Atheniensium</i> .	De Atheniensium <i>origine.</i>	Nunc quoniam ad bella Atheniensium ventum est, <...> paucis <i>urbis origo</i> repetenda est <...>. (Iustin. II 6, 1)	deest
21.	De morte Codri.	Codrus rex qui sponte <i>se morti tulit.</i>	Atheniensibus eo tempore rex Codrus erat, qui et responso dei et praeceptis hostium cognitis permutato regis habitu pannosus, sarmenta collo gerens castra hostium ingreditur. Ibi in turba obsistentium a milite, quem falce astu convulneraverat, interficitur. Cognito regis corpore Dorienses sine proelio discedunt. Atque ita Athenienses virtute ducis pro salute patriae <i>morti se offerentis</i> bello liberantur. (Iustin. II 6, 19–21)	deest, cf.: horum praeterea temporum medio interiacent exilia naufragiaque Graecorum, Peloponnensium clades Codro moriente fractorum, ignoti Thraces nova in bella surgentes et generalis tunc per totam Asiam Graeciamque commotio. (Oros. I 18, 2)
22.	Factum Cinegiri <i>navem tenentis.</i>	Miles qui <i>amissis manibus navem morsu detinuit.</i>	Cynegiri quoque, militis Atheniensis, gloria magnis scriptorum laudibus celebrata est, qui post proelii innumeras caedes, cum fugientes hostes ad naves egisset, onustam navem dextra manu tenuit nec prius dimisit, quam manum	deest

			<p><i>amitteret; tum quoque amputata dextera navem sinistra comprehendit, quam et ipsam cum amisisset, ad postremum morsu navem detinuit.</i> (Iustin. II 9, 16–18)</p>	
23.	Obitus Darii.		<p>Interea et Darius, cum bellum restauraret, in ipso apparatu decedit <...>. (Iustin. II 10, 1)</p>	<p>cum autem instauraret bellum et ulcisci in victores moliretur, in ipso apparatu concidit olympiade LXXIII, hoc est post urbem conditam anno CCLXXV <...>. (Oros. II 8, 13)</p>
23a.	<i>Certamen inter Darii filios de successione regni.</i>	Xerxes et Artamenes filii Darii de generis nobilitate et regno disputantes.	<p><...> Hoc <i>certamen</i> concordii animo ad patrum suum Artaphernen veluti ad domesticum iudicem deferunt. (Iustin. II 10, 9)</p>	deest
24.	Qualiter Spartanis tabellas Demaratus miserit.	Demaractus <i>qui apud Xersen exulabat.</i> Belli consilium [in] <i>tabellis cera superinductis</i> perdit \ hi spartanorum	<p>Igitur Xerxes bellum a patre coeptum adversus Graeciam quinquennium instruxit. Quod ubi primum didicit Demaratus, rex Lacedaemoniorum, <i>qui apud Xersen exulabat</i>, amicior patriae post fugam, quam regi post beneficia, ne inopinato bello opprimerentur, omnia in tabellis ligneis magistratibus perscribit <i>easdemque cera superinducta</i> delet, ne aut scriptura sine tegmine indicium daret aut recens cera dolum proderet, fido deinde servo perferendas tradit iusso magistratibus Spartanorum tradere. (Iustin. II 10, 12–14)</p>	<p>Xerxes Dario patri in regnum succedens bellum adversus Graeciam a patre susceptum per quinquennium instruxit; quod Demaratus Lacedaemonius, qui tunc forte apud Xersen exulabat, per tabellas primum scriptas deinde ceratas suis prodidit. (Oros. II 9, 1)</p>

25.	Fuga Xerses.	Abidum.	Ille percussus nuntio tradit ducibus milites perducendos; ipse cum paucis <i>Abydum</i> contendit. Vbi cum solutum pontem hibernis tempestatibus offendisset, piscatoria scapha trepidus traiecit. (Justin. II 13, 8–9)	rex Abydum, ubi pontem veluti victor maris consererat, cum paucis proficiscitur. sed cum pontem hibernis tempestatibus dissolutum offendisset, piscatoria scapha trepidus transiit. (Oros. II 10, 8)
-----	--------------	---------	---	--

Проводя анализ маргиналий флерийской и веронской рукописей, отмечающих одинаковые места в эпитоме Юстина, А. И. Сидоров пишет: «выяснилось, что во флерийской рукописи к Орозию восходит, по крайней мере, 11 помет из 234, в веронской – 36 из 44. В одних случаях речь идет о прямых параллелях, в других – об уточняющей или дополняющей информации» (Sidorov 2015: 193).